

AB "LINAS AGRO"

Įmonės kodas 147328026, PVM mokėtojo kodas LT473280219, buveinės adresas Smėlynės g. 2c, LT-35143 Panevėžys, atsiskaitomoji sąskaita Nr. LT16 7300 0101 4002 3148, AB „Swedbank“, banko kodas 73000, tel. (45) 507350, faks. 507351

Panevėžio mokymo centrui

**PASIŪLYMAS
TRĄŠŲ PIRKIMUI**

2024 m. sausio 19 d.
(data)
Panevėžys
(vieta)

Teikėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	AB "LINAS AGRO"
Teikėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/	147328026
Teikėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Smėlynės g. 2c, LT-35143 Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	
Telefono numeris	
El. pašto adresas	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Pateikdami pasirašytą pasiūlymą, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
3. Mums yra žinoma, kad perkančioji organizacija viešins CVP IS mūsų pasiūlymą bei sudarytą sutartį laimėjimo atveju. Sutinkame su viešinama informacija, nes jos atskleidimas neprieštarauja teisės aktams bei teisiėtiems mūsų interesams, netrukdo laisvai konkuruoti tarpusavyje.
4. Mūsų siūloma kaina apima visus mokesčius ir visas išlaidas, įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimo perkančiajai organizacijai per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidas.
5. Siūlome Paslaugas, kurios atitinka 1 priede „Techninė specifikacija“ aprašytus reikalavimus:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vienetas	Klekis	Tonos kaina, Eur (be PVM)	Suma (be PVM) Eur
1.	Kompleksinės trąšos (NPK 26-26-26) arba lygiavertės	t	9,6	670	6 432,00
2.	Amonio salietra (NH ₄ NO ₃) arba lygiavertė	t	18,6	380	7 068,00
3.	Amonio sulfatas ((NH ₄) ₂ SO ₄) arba lygiavertė	t	2	320	640,00
Bendra kaina be PVM					14 140,00
PVM 21 %					2 969,40
Bendra kaina su PVM					17 109,40

Bendra pasiūlymo kaina 17 109,40 Eurai su PVM (septyniolika tūkstančių šimtų devyni EUR 40 ct.).

Pastabos:

- Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.
- Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio.
- Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės atitinkamos skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumentų puslapių skaičius
1.		

Pasiūlymas galioja 3 mėn. nuo pateikimo termino pabaigos.

Informacija apie subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas kodas ir adresas		Numatoma teikti paslauga	Sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus	
				€ su PVM	Proc.
1	2		3	4	5

Pastaba. Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir **konfidenciali informacija** (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti „Konfidencialu“ atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis/puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)*	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)*
1	2	3	4

**Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Teikėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.*

Regiono agentūra
Viktoras Miš

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)